
令和4年12月

31日（土） 1日（日） 2日（月） 3日（火）

稼働

状況 〇 〇 〇 〇
稼働時間

※なお椿泊出張所のＡＴＭ稼働時間は9：00～17：00になります。

注：2023年1月1日～3日はクレジットカードのご利用はできません。

令和4年12月1日現在

9：00～20：00※

当店ＡＴＭコーナーの営業日のご案内

ご利用いただけます!

当店のＡＴＭは

令和5年1月
年月日

いつもご利用いただきありがとうございます。

当店のＡＴＭコーナーは、年末・年始も毎日ご利用いただけます。

また窓口営業につきましては、令和4年12月31日（土）～令和5年1月3日

（火）はお休みさせていただきます。

新年の窓口営業は、令和5年1月4日（水）から平常どおり営業いたしま

す。

今後とも、ご愛願賜りますようお願い申し上げます。

年末・年始も


